Ano IV - Edição 302 Pág 1      Araguari, 6 de abril de 2021

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG, situada à Rua Cel.  José  Ferreira Alves,  n°  758 – Centro,  nesta
cidade,  torna público  que,  com amparo na Lei  Federal  nº  8.666 de 21 de Junho de 1993 e suas  alterações
posteriores, Lei Federal nº 10.520/2002 de 17 de Julho de 2002, Decreto Federal nº 3.555 de 08 de agosto de
2000, Lei Complementar nº 123/2006, Lei Complementar nº 147/2014, Decreto Federal nº 6.204/07 de 05 de
Setembro de 2007,  através do Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria-  nº GAB 002 de 15 de
Janeiro  de  2021,  realizará  a  Licitação  na  modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL  SOB  SISTEMA  DE  REGISTRO  DE
PREÇO, do tipo  MENOR PREÇO POR SESSÃO,  visando a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA SOB O
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FILMAGENS EM FORMATO DIGITAL HD
DAS  SESSÕES  LEGISLATIVAS  ORDINÁRIAS,  EXTRAORDINÁRIAS,  AUDIÊNCIAS  PÚBLICAS  E  SESSÕES  SOLENES
INCLUINDO  AS  EDIÇÕES  E  POSSIBILITANDO  A  TRANSMISSÃO  AO  VIVO  VIA  STREAMING  -  INTERNET,
CONFORME DESCRITOS NO ANEXO I  TERMO DE REFERÊNCIA,  de  acordo com o Edital  de  Pregão Presencial
002/2021  –  RP  002/2021  –  PROCESSO 003/2021  devendo a  proposta  e  documentação serem entregues  no
Plenário da Câmara Municipal de Araguari, Comissão de Pregão, no endereço rodapé,  no dia 16 DE ABRIL DE
2021, ATÉ ÀS 08h:30min, sendo que o mesmo será aberto no mesmo dia e horário.

Ficam  convocados  à  competição  licitatória  todos  aqueles  que  tiverem  o  interesse  na  matéria,  e  que  se
enquadrarem  nas  condições  estabelecidas  no  inteiro  teor  do  Edital,  cujas  cópias  poderão  ser  obtidas  no
endereço acima mencionado, em qualquer dia útil e durante o expediente normal, ou ainda no endereço via
internet através do site: www.araguari.mg.leg.br ou pelo email: licitacao@araguari.mg.leg.br.

Maiores informações, pelo telefone (034) 3249-1100 - Departamento de Licitações e Contratos.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, em 06 de abril de 2021.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
Rua Cel. José Ferreira Alves, 758, Centro
Araguari, Minas Gerais. (34)3249-1100

www.araguari.mg.leg.br - diario@araguari.mg.leg.br

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

Documento Eletrônico

 Assinado digitalmente com
certificação ICP-Brasil.

Para verificar a validade:
https://verificador.iti.gov.br/

http://www.araguari.mg.leg.br/

		2021-04-06T17:50:15-0300